
 

 

 
Об утверждении Реестра размещения мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и поэтапного переоборудования 

существующих, а так же сооружения новых контейнерных площадок на 
территории  муниципального образования «Инзенский район» 

  

 

На основании ст.8, п.1 и 2, ст. 13 Федерального закона от 24.06.98 г. N 89 

— ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст. 14, ч.1, п.18, ст. 15, ч. 1, п. 

14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Реестр размещения мест (площадок)  накопления  

коммунальных отходов и поэтапного переоборудования существующих, а так 

же сооружения новых контейнерных площадок на территории  муниципального 

образования «Инзенский район» (Приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 01.11.2017 № 672 «Об 

утверждении Плана размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов и поэтапного переоборудования существующих, а так 

же сооружения новых контейнерных площадок на территории  муниципального 

образования «Инзенское городское поселение». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                              А.И. Макаров  

 

 

 
 
 
 
 
Канаков С. А.  
2-55-58                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 сентября  2019  г.                                                                       №979 

                                        Экз._ 


